[bookmark: _Hlk130980976][bookmark: _Hlk92355085][image: ]

 Estado do Rio Grande do Sul
 Câmara de Vereadores de Rolante
“Capital Nacional da Cuca”

PORTARIA Nº 009/2023, de 02 de fevereiro de 2023.

“Constitui Comissão de Avaliação, Reavaliação e Inventário dos bens móveis e imóveis do Poder Legislativo”

1.                                                   RENATO JOSÉ WESZ, Presidente da Câmara de Vereadores de Rolante, no exercício de suas atribuições legais, expede a seguinte Portaria:
1.
                                                  Art. 1º - Fica CONSTITUIDA a Comissão de Avaliação, Reavaliação e Inventário dos bens móveis e imóveis do Poder Legislativo de Rolante para realizar o inventário dos bens móveis e imóveis do referido poder, bem como a avaliação e reavaliação dos bens, conforme valor de mercado.

                                                  Art. 2º - A composição da referida Comissão é a seguinte: PRESIDENTE: Rayanna Taiane Gonçalves, Assessor Legislativo; SECRETÁRIO: Glaucia Tamiris Kaiser, Assessor da Presidência; e MEMBRO: Márcio José Flesch, Assessor de Relações Institucionais e Comunitárias.

                                                  Parágrafo Único: A Comissão documentará seu trabalho mediante a lavratura de ata(s) a ser(em) submetida(s) ao Plenário para aprovação e validação do estado patrimonial.

                                                  Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

        SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA DE VEREADORES DE ROLANTE, em 02 de fevereiro de 2023.

RENATO JOSÉ WESZ
Presidente do Legislativo

[bookmark: _Hlk92355116][bookmark: _Hlk92355117][bookmark: _Hlk130980993][bookmark: _Hlk130980994]Rua Engenheiro Noé de Freitas, 214 – Centro – Rolante - RS CEP 95690-000
Fone-Fax (51) 3547 1038 - e-mail: camararolante@camararolante.rs.gov.br
image1.emf